МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 августа 2019 г.
	№
	99/437

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл седьмого созыва по республиканскому и Параньгинскому одномандатному избирательному округу № 36,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктами 13–15 статьи 69 Закона Республики
Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» и постановлением окружной избирательной комиссии Параньгинского  одномандатного избирательного округа № 27 от 17 августа  2019 г. № 9/16 «О распределении  избирательных бюллетеней для голосования на выборах Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва, передаваемых территориальным избирательным комиссиям» Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить прилагаемое распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по республиканскому и Параньгинскому одномандатному избирательному округу № 36 участковым избирательным комиссиям.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 320,321, окружную избирательную комиссию Параньгинского одномандатного избирательного округа № 36 и Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл.
3. Оповестить представителей избирательных объединений, наименования которых указаны в избирательном бюллетене, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва по Параньгинскому одномандатному избирательному округу № 36 о дате, времени и месте передачи избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям.
4. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии С.Г. Черновой.

	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

	Секретарь Мари-Турекской
районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии
от 20 августа 2019 г. № 99/437

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по республиканскому и Параньгинскому  одномандатному
избирательному округу № 36  участковым избирательным комиссиям

	Номер
изб.
участка
	Количество зарегистрированных избирателей
по состоянию
на 17 августа 2019 г.
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней[footnoteRef:1] [1:  В соответствии с пунктом 14 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл» по каждому избирательному участку количество передаваемых избирательных бюллетеней не может превышать более чем на 0,5 процента (но не менее чем на два бюллетеня) число избирателей, зарегистрированных на данном избирательном участке, и составлять менее 70 процентов от числа избирателей, включенных в списки избирателей на соответствующем избирательном участке на день передачи избирательных бюллетеней.]

	по республиканскому избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	320
	1366
	1350
	1350

	321
	966
	950
	950

	Итого:
	2332
	2300
	2300

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	-
	-

	Всего получено от окружной избирательной комиссии
	2300
	2300